
 
 

RUT: 13.347.732-2

NOTA DE DEBITO
ELECTRONICA

FOLIO 1003

S.I.I. - LA FLORIDA

Fecha de Emisión: 08/03/2015

FACTURA: 0

NOTA CREDITO: 1027

OBSERVACIONES: CASO 362008-8

JOSE PATRICIO DIAZ ZUÑIGA
GIRO: SERVICIOS INFORMATICOS

DIRECCION: DIRECCION: AV. LAS NIEVES ORIENTE 2516 CASA 83

COMUNA: PUENTE ALTO     CIUDAD: SANTIAGO

WEB: WWW.FACTRONICA.CL     EMAIL: info@factronica.cl

FONOS: 569-5-0921786

SRES. COMERCIAL E INDUSTRIAL SUPER LTDA.

RUT: 86630800-4

GIRO: FABRICA DE BALDOSAS

DIRECCION: AV. SANTA ROSA 5577

COMUNA: SAN MIGUEL CIUDAD: SANTIAGO

EMAIL: FONOS: 0

CONTACTO: MARIANELA MARTINEZ

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD PRECIO IMP.ADIC. DESCTO. VALOR

402010105 ANULA NOTA DE
CREDITO
ELECTRONICA

0 0 0

 

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA  %
OTROS IMPUESTOS
TOTAL BRUTO

$0
$0
$0
$0
$0

Timbre Electronico S.I.I.
Res. 86 de 2005 Verifique Documento www.sii.cl
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